
TAV. N.215/3       ASPIRAFOGLIE  AF 100    
 

10/2013 1/3 

       
 

 
 

 

 



TAV. N.215/3       ASPIRAFOGLIE  AF 100    
 

10/2013 2/3 

 

 

 

  GRUPPO STEGOLA    

3 0219700040 Fascetta NR 2 

4 0219700040 Spezzone Tubo 10*2 NR 2 

5 0219700050 Vite TCB M5*35 UNI7687  NR 2 

6 0200300120 Dado cieco M6 NR 1 

7 0200300110 Rondella NR 1 

9 0222200140 Vite  M6*40 NR 1 

10* 0200200090 Dado AUT. M8 NR 4 

11 0219000200 Manettino Acceleratore + filo acciao   NR 1 

59 0201500050 Manettino 1AE350TR2 NR 1 

12 0221900590 Pomello  NR 2 

13* 0200100070 Rondella D8 UNI6592 NR 4 

14 0201400640 Rondella Concava nera NR 2 

15 0200400120 Vite M8*50 NR 2 

16 0219700160 Stegola superiore NR 1 

17 0219700170 Stegola inferiore NR 1 

19 0226200390 Leva freno motore NR 1 

30 0201000110 Dado M6 h6 UNI 7474 NR 1 

31 0200200220 Vite TE M8*35 UNI5737 NR 4 

60 0228600190 Supporto registro filo  d22 NR 1 

POS. CODICE  DESCRIZIONE  QUANTITA' 

  GRUPPO ASPIRAZIONE MOTORE TELAIO   

2 36100980 Motore B&S Series 650 NR 1 

8 0221500080 Distanziale NR 3 

10 0200200090 Dado AUT M8 BASSO UNI7474 NR 8 

13 0200100070 Rondella D8 UNI6592 NR 10 

18 0219700180 Sacco raccoglifoglie  NR 1 

20 0227700890 Chiavetta  NR 1 

21 0219700210 Mozzo portalame per albero D22,2 NR 1 

22 0224110540 Spessore antivibrante rettangolare NR 2 

23 0200300170 Rondella 8*24 UNI6593 NR 3 

24 0200400120 Vite TE M8*50 NR 2 

25 0201400900 Vite TE M8*75 NR 1 

27 0219700270 Tirante NR 1 

34 0200200160 Vite TE M8*30 NR 8 

46 0221500460 Chiocciola NR 1 

47 0221500470 Tappo NR 1 

49 0219700470 Lama NR 1 

50 0219700480 Rondella piana 10*40 NR 1 

51 0211200130 Vite TE 3/8 -24 UNF 2” NR 1 

66 0232700120 Vite STEI M10*16   UNI 5927  NR 1 



TAV. N.215/3       ASPIRAFOGLIE  AF 100    
 

10/2013 3/3 

 

POS. CODICE DESCRIZIONE  QUANTITA' 

61 0221900480 Vite TCB M6*30 UNI 7687 NR 1 

62 0221510621 Filo freno motore  NR 1 

 

 

  KIT TUBO ASPIRAFOGLIE   

52 0221500520 Tubo  flessibile  KLL125  D100 NR 1 

53 0221500530 Fascetta NR 2 

54 0221500540 Tubo finale D100 NR 1 

55 0201400570 Vite TE M6x14 NR 2 

56 0221500560 Manicotto  NR 1 

57 0221500570 Pomello 1052/F   M5 NR 2 

26 0221500260 Supporto manicotto NR 1 

30 0201000110 Dado AUT. M6 Basso UNI 7474 NR 2 

65 0221500650 Manopola Piatta 1011-25*5 NR 1 

48 0221500480 Coperchio inferiore AF100 NR 1 

 

 

 

  GRUPPO FIANCATE DESTRA / SINISTRA   

29 0219700290 Fiancata sx NR 1 

58 0219700190 Fiancata dx NR 1 

28 0204800340 Dado M12  h7 NR 4 

32 0207810550 Dado M10 h10 NR 2 

33 0200600110 Rondella NR 3 

35 0219700350 Registro  NR 2 

36 0201500530 Cuscinetto 26 M12 NR 2 

37 0219700370 Ruota posteriore NR 2 

38 0219700380 Vite speciale NR 2 

39 0219700390 Coperchio NR 2 

40 0200600120 Vite NR 2 

41 0222000650 Ruota anteriore NR 2 

42 0200100620 Rondella ondulata D12 NR 2 

43 0200700080 Spessore NR 2 

44 0224100100 Dado M8 CH17 speciale  NR 2 

45 0218900090 Coperchietto NR 2 


